

KEL/SEC/SKC/7/2019

31st July 2019

**BSE LTD** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.

## SECURITY CODE. KARMAENG

Sub: SUBMISSION OF NOTICE PUBLISHED IN NEWSPAPER IN RESPECT OF MANDATORY TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

Sir.

Enclosed Please find herewith copies of the newspaper advertisement published in the Financial Express (English daily) and Tarun Bharat (Marathi daily) titled – **Notice Mandatory Transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF Authority))** 

This is for your information and records.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,

KARMA ENERGY LIMITED

T V Subramanian

CFO & Company Secretary

Encl: a/a

# PHOTO COPY OF THE NOTICE FOR MANDATORY TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AS

PUBLISHED IN FINANCIAL EXPRESS (ENGLISH DAILY) ON 31st JULY, 2019

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

## FINANCIAL EXPRESS



#### CIN L31101MH2007PLC168823

Regd. Office: Regd. Office: 214, Empire House, Dr. D. N. Road, Ent. A. K. Nayak Marg, Fort, Mumbai - 400001 Tel Nos: 22071501-06 Fax: 22071514

Email: investorshelpdesk@weizmann.co.in Visit us at: www.karmaenergy.co

#### NOTICE

Mandatory transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority")

#### (For attention of the Equity Shareholders of the Company)

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Bules, 2016 ("the Bules") notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) which have come into force from 7° September, 2016 which were further amended on 13° October, 2017, the Equity Shares of the Company in respect of which the dividend has not been paid or claimed during the past seven consecutive years from 2011-12 are required to be transferred to the IEPF Authority.

In accordance with the procedure prescribed under the Rules, individual communication is being sent to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority at their latest available address. The Company has uploaded the details of such shareholders and their equity shares due for transfer, including their Folio Nos. or DP ID - Client ID details, on its website <a href="www.karmaenergy.co">www.karmaenergy.co</a>. The shareholders are requested to visit the website in order to verify the details of the equity shares liable to be transferred to the IEPF Authority.

In case the Company does not receive any valid claim from the concerned shareholders before 30° October, 2019, the Company shall with a view to comply with the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority by the due date by following the due process as enumerated in the Rules which is briefly as under

- i) In case of shares held in physical form: The Company would be issuing duplicate share certificates in lieu of the original share certificates and will convert them in DEMAT form for the purpose of transfer to the IEPF Authority. Upon such issuance, the original share certificates will stand automatically cancelled and will be deemed nonnegotiable thereafter.
- ii) In case of shares held in demat form: The shares will be transferred to IEPF Authority by way of Corporate Action.

Kindly note that all future benefits, dividends, if any, arising on such shares would be transferred to IEPF Authority.

The shareholders may further note that this notice and the details uploaded by the Company on its website should be considered as adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificates by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Authority, pursuant to the Rules.

You may be pleased to note that the Equity shares transferred to IEPF Authority, including the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority upon following the procedure prescribed under the Rules. The Rules are available on the website of the IEPF Authority at <a href="https://www.iepl.gov.in">www.iepl.gov.in</a>.

In case, the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, Bigshare Services Private Limited, 1° Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri (East), Mumbai-400059, Contact Nos. 1022 – 62638200, Email: investor@bigshareonline.com

Place: Murchail

Date: 31.07.2019

For Karma Energy Limited

T. V. Subramanian CFO & Company Secretary

# PHOTO COPY OF THE NOTICE FOR MANDATORY TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AS

PUBLISHED IN TARUN BHARAT (MARATHI DAILY) ON 31st JULY, 2019



सी, आप, एन, L31101MH2007PLC168823

भोवणीकृत कार्यालय : २१४, एम्पायर हाऊस, डॉ. डी. एम. रोड, ईएनटी ए. के. नायक मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१ दूर. क. : २२०७१५०१-०६. फॅक्स : २२०७१५१४. ई-मेल : investorshelpdesk@weizmann.co.in आन्द्राला येथे गेटा : www.karmaenergy.co

#### सूचना

विषय : समेभागाचे गुंतवण्कदार शिक्षण आणि सुरक्षा निर्धा प्राधिकरण अधिकारामध्ये स्थलांतरित करण्याची आवश्यकता (आयर्दणीएफ प्राधिकररी)

#### (कंपनी समभागधारकांचे लत वेचून घेण्यासाठी)

कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुक्येद १२४ (६) च्या तस्तुदी सहवाचन कार्यरेट कामकाव मंत्रालयाद्वारे (एमसीए) अधिकृषित दि. ०७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रमादी व दि. १३ अक्टोंबर, २०१७ पासून सुधारित मुंत्ययुक्तार विक्रण व संस्क्षा निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखा परिवण, इस्तांतरण व परतावा) निधम, २०१६ (निधम) अंतर्गत याद्वारे पूचना देण्यात देत आहे की, कंपनीच्या जा सन्वामांबर गेल्या ७ वर्षांच्या कालावसीसाठी २०१५-१२ चे विक्रीयंत्र बाली किंदा बेवास्ती राष्ट्रीत लाखी स्थानांतरण हे मुंतवपूक्तार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण अधिकारातर्गत होणे आक्श्यक आहे.

उपनिविक्षेत निवमानुसार, ज्या सम्भागधारकांचे सम्भाग आवर्षपीएक प्राधिकरणकडे इस्तांतरमासाठी पात्र आहेत, जसा भागधारकांची कंपनीकडून त्यांच्या अलिकडील झात प्रत्यावर व्यक्तीश: पत्रव्यवक्ष करण्यात आला आहे आणि अशा सम्भागधारकाची माहिती त्यांचा शिलाडी इमांक आणि ओळखपत्र तमसील समिनी आपते सकेतस्थळ www. <u>sammaenergy.co.</u> वर अगलीड केती आहे. सम्भागधारकांना विनंती करण्यात वेत आहे की, शंकेतस्थळाता भेट देवून सम्भागांची माहिती आणि इतर तमिसताची पडताव्यी कराडी.

संबंधित सम्प्रामधारकांकवून ३० ऑक्टोबर २०१९ मधीत योष्य प्रकार दावा केला न गैल्यास, नियमांच्या पूर्ततेकरिता कंपनी नियमातर्गत विहित तास्त्वेच्यत संबंधित सम्प्रामधि आयक्षीएक प्राधिकारणाकडे दिलेल्या पहारीप्रमाणे हरतांतरण कल्प्यासाठी पुढीलप्रमाणे क्रम हाती घेईला.

- १) सम्भाग भीतिक त्वरूपात अततील तर: गुळ सम्भाग प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात कंपनी वृतिकंक्ट प्रमाणपत्र जारी करील आणि आयर्ड्मीएक प्राधिकारणाकठे हातांतरणासाठी क्रिकेंट स्वरूपात रुपांतरण करील, जुनिकंक्ट प्रमाणपत्र जारी केल्यानंतर गृळ सम्भाग प्रमाणपत्र आणोआण पर होतील आणि त्याक कोलताडी व्यवकार करता देवार नाडी
- २) सम्माग ब्रिकेट स्वरूपात असतील तर : कार्योरट अँक्शन त्यांचे आवाईमीएम प्राधिकरणाकडे हस्तांतरण करण्यात वेईल. नींद ध्यावी की, या सम्माणंवरील भविष्यातील फायदे, लामांच असतील तर, ते आवाईमीएम प्राधिकारणाकडे इस्तांतरित केते जातील. तर्माण्यारकांनी नींद ध्यावी की, ही खुक्ता आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात आतेली माहिती सम्माणांचे आवाईमीएक प्राधिकरणाकडे हस्तांतरण प्रक्रियेकडे दुरिलकेट प्रमाणपन जारी करण्यासाठी योच सूचना समजण्यात वेईल.

आप्रमास जानंद वाटेल की, जायाईमीएक प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित होगारे दावारहित समयाम आणि लामांश आणि त्यावरीत इतर लाम यावर नियमानुसार प्रक्रिया करून आयाईमीरफ प्राधिकरणाकडे दावा करता येहेंत. यासंबंधीचे नियम आयाईमीएक प्राधिकरणाचे संकेतस्वळ www.iepf.gov.in ग्राधिकरणवर आहेत.

उपरोक्त विषय आणि नियम यासंवर्धात अधिक माहिती/रुपष्टीकरण ह्ये असत्यास संबंधित सम्भागवाज्ञाती कंपनी निवास्त किंवा शेवर ट्रान्सफर एवंट विक्रोजर कहिलेस प्रायक्षेट लिमिटेव, पहिला मजला, चारत दिन वक्स विलिक्त, वसंत ओवासिस्स समीर, मक्कामा रोड, परोक्त, अंबेरी (पूर्व), मुंबई – ४०००५६, स्ट्राब्बनी : ०२२-६२६३८२०० ई मेत investor@bigshareonline.com वर संपर्क सावाया.

> कर्पा एनर्जी लिपिटेड करिता स्वातरी

स्थळ : मुंबई दिनांक : ३१-०७-२०१९ टी, बी, सुप्रमणियन मुख्य बित अधिकारी आणि कंपनी संधिव